— G rabow ska , ulica Tamka, idąc od Śgo Kazimierza,
w domu gdzie Piekarz, na lm piętrze od frontu, N r 2857, w domu
Grabowskiego.

Dziś rano zimna stopni 2. Wczoraj wpołudnle zimna 1.
Dziś rano wysokość wody na IVUle stop 5 cali 4.
TEATR ROZMAITOŚCI. Dziś, Honor i Pieniądze.

W Drukarni Kurjera W arsz:.— Wolno drukować. W arszawa d. 18 (30) Grudnia 1854 r .— Cenzor, F. Sobieszczam ki.